hasta 12 meses más, contados a partir de la suscripción del respectivo contrato de 
arrendamiento de servicios, y estará sujeto a la evaluación mensual del avance de los trabajos 
y cumplimiento de los servicios. -  

ARTÍCULO 11º: PRECIO TOTAL: 

Se pagarán 12 cuotas mensuales iguales y consecutivas de $ 111.062 (pesos uruguayos ciento 
once mil sesenta y dos) más IVA, a Diciembre de 2019. Totalizando así $ 1:332.744 (pesos 
uruguayos un millón trescientos treinta y dos mil setecientos cuarenta y cuatro) más IVA. 

No se abonará suma alguna por cualquier otro concepto fuera de ese monto. 

Serán de su cargo los aportes por concepto de IRPF y FONASA y demás tributos que aplicaren. 

El pago de todas las cuotas estará sujeto a evaluación mensual del avance de los trabajos y